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"DAGS ATT ÄNDRA FOKUS 
FRÅN KYRKBYGGNADER 
OCH AKTIVITETER"

Läs Ferro Mehmedovics bibel-
reflektion om att prioritera att 
vandra med människor.
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FÖR ÖVER 20 ÅR sedan var Bibeläventyret alldeles nytt. 
Tillsammans med upphovsmannen Jonas Magnusson fick 
jag då vara med och utbilda ett stort antal pastorer, präster, 
ungdomsledare och diakoner i materialet. Jag arbetade själv i 
en församling och med hjälp av Bibeläventyrets drama, trolle-
ritrick, bilder och rörelser berättade jag Bibelns berättelser. Pe-
dagogiken hjälpte verkligen eleverna att minnas vad de lärt sig.
 
DE HÄR ÅREN gav mig en djup kärlek till Bibeln. Det finns 
så många livsöden att spegla sitt liv emot. Familjelivets kamp 
och drama blir synligt i berättelsen om Josef och hans bröder.  
Mose lär oss om ledarskapets ensamhet och utsatthet. Elias 
uppgivenhet i grottan är lätt att känna igen sig i. Esters mod 
fick mig att be om ett mod som hennes, likaså Ruts uthållighet. 

SOM EN RÖD TRÅD genom allt går Guds kärlek och tro-
fasthet. Han är ständigt närvarande i varje människas liv och 
vardag. Det som Josefs bröder menade som ont, vände Gud 
till något gott. Mose fick gång på gång se Guds trofasthet och 
Elia mötte Gud i en stilla susning. Gud ledde både Ester och 
Rut när livet bjöd på utmaningar som krävde styrka och mod. 

I SLUTET AV FEBRUARI i år stod jag längst bak på ett fullsatt 
barnmöte. Över hundra barn gjorde bibeläventyrets rörelse 
och sa gemensamt orden de hade lärt sig: Skapelse, syndafall, 
syndaflod, nationer. Denna gången var det dock inte på svenska 
utan på swahili. På en barndag med EFKs partnerkyrka FPCTs 
projekt Yeriko i Arusha, Tanzania, höll vår missionär Cornelia 
i en bibeläventyrslektion. Många barn här har svåra omstän-
digheter hemma men fick den här dagen leka, sjunga, äta och 
höra Bibelns berättelser. 

BARN I UTSATTHET behöver få allt det där. Deras familjer 
behöver få tillgång till mat och föräldrarna behöver arbete. 
Barnen behöver få gå i skola och de behöver få leka. Och alla, 
både barn och vuxna, behöver få spegla sina liv mot berät-
telserna i Bibeln. För oavsett om du är en liten pojke i Arusha, 
Tanzania, en medelålders kvinna i Lima, Peru, eller en äldre 
herre i Jönköping så kan du genom det bli påmind om Guds 
stora kärlek till dig.

Vi behöver 
spegla våra 
liv mot Bibeln

LINALIE NEWMAN
Missionsdirektor Evangeliska Frikyrkan  

FOTO: KRISTINA SANDIN

"VI MÄNNISKOR 
BLIR SÅ LÄTT 
FOKUSERADE PÅ 
VÅR EGEN 
PRESTATION"

Frida Marklund 
uppmuntrar oss att rikta 
blicken mot Jesus istället 
för oss själva.

>> S. 6

"PÅ YTAN SER DE UT 
SOM VANLIGA 
POJKAR SOM 
LYSSNAR PÅ MUSIK 
OCH SPELAR TV-
SPEL. MEN 
TRÄNGER MAN 
LITE DJUPARE SÅ 
ÄR DE… ENSAMMA. 
DE VET INTE VART 
DE SKA TA VÄGEN"

Möt P'tu hos EFKs
partner Urban Light i
Chiang Mai, Thailand. 
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Vissa berättelser präglar vårt kollektiva minne mer än andra. Jag tänker till exempel på 
den om Saul, som är på väg till Damaskus för att om möjligt sätta stopp för den nya rörel-
sen som följer Jesus från Nasaret och på den om två desillusionerade lärjungar som är på 
väg till Emmaus.

Vi har i årtionden bett och hoppats att människor skulle få komma till 
våra väckelsemöten, gudstjänster och församlingsgemenskap där de, 
precis som Paulus, skulle få uppleva Guds kraftnedslag och förvandling. 

ÄNDRA FOKUS FRÅN BYGGNADER
Men tiderna har förändrats. Dagens postkristna, sekulära och mång-
kulturella Sverige verkar inte vara intresserade av att komma på våra 
välorganiserade gudstjänster och konferenser. Få, om några, ovana 
kyrkobesökare kommer till våra möten och ännu färre får uppleva 
livsförvandlande andliga upplevelser vid våra altaren. Sjunkande med-
lemsstatistik i våra församlingar vittnar om att vår Damaskusvägens 
metodologi inte längre är så relevant. Det är kanske dags att vi börjar 
ändra fokus från våra kyrkobyggnader, strukturer och aktiviteter till 
en mer missionell och kontextualiserad metod. För om människor inte 
vill komma till kyrkan så behöver kanske kyrkan gå till dem?

Det som händer på Emmausvägen kan bli till inspiration för oss 
i vår tid. Nedstämda och förvirrade samtalar lärjungarna om deras 
korsfästa mästare. Plötsligt börjar en främling gå bredvid dem. De är 
förvånade, men de märker att deras hjärtan brinner när han talar med 
dem. Efter en längre vandring tillsammans, öppnas deras ögon och de 
känner igen sin uppståndne Mästare.

DELA LIVET MED VARANDRA
Vi skulle behöva göra just detta. Vi skulle behöva prioritera att vandra 
med människor. Många i våra sammanhang liknar Emmausvägens 
lärjungar. De hittar inte svar på livets frågor och är osäkra på hur de 
bör hantera vardagens brutala verklighet. De vandrar och samtalar 
om allt det som svikit utan att kunna hitta tillfredsställande svar. Vi 
skulle kunna erbjuda dem vår vänskap, vår tid, våra öron, kanske ställa 
frågor som de själva inte vågar eller vill ställa. Att vara missionell och 
kontextualiserad handlar ju om att förkunna evangeliet på ett relevant 
sätt, men också om att gråta med dem som gråter och skratta med 
dem som skrattar.

Vi vet redan att lärjungar inte blir tränade genom bländande ljussken 
på våra gudstjänster och konferenser. Det är i vardagen, när vi delar 
livet med varandra, när vi lär oss av varandras exempel och när vi tjänar 
tillsammans som det händer. Så, om vi började prioritera att vandra 
med andra, såsom Jesus gjorde på Emmausvägen, så skulle kanske inte 
bara deras hjärtan börja brinna utan också våra.

En ny väg att vandra

FERRO  MEHMEDOVIC 

EFKs medarbetare i Valencia, Spanien.
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"MÅNGA I VÅRA SAMMANHANG 
LIKNAR EMMAUSVÄGENS 

LÄRJUNGAR. DE HITTAR INTE 
SVAR PÅ LIVETS FRÅGOR OCH 

ÄR OSÄKRA PÅ HUR DE BÖR 
HANTERA VARDAGENS 

BRUTALA VERKLIGHET."

FOTO: KRISTINA SANDIN



Om Frida Marklund: 

Gör: Jobbar som lärare på Götabro 
bibelskolor.
Familj: Maken Gustav, döttrarna 
Hedvig och Doris och en till på väg.
Bor: Örebro



Först och främst slår Frida Marklund, lärare på Götabro bibelskolor, 
hål på en eventuell ambition att ta fram en slags checklista.

– Vi människor blir så lätt fokuserade på vår egen prestation och 
position i relation till Gud.

Vår lösning när vi stöter på svårigheter blir att rikta blicken på oss 
själva och vad vi kan göra.

– Hur duktig har jag varit på att be och läsa Bibeln och hur många 
utgivande handlingar har jag gjort? Har jag varit duktig på det är jag på 
en bra position. Men Jesus verkar ju nästan inte alls vara intresserad av 
vår position, utan snarare av vår riktning. I stället för att rikta blicken 
på oss själva och se allt som vi borde göra behöver vi rikta blicken på 
Jesus, vad han gör och hur vi kan hänga på.

– Det tror jag är en av de viktigaste sakerna med lärjungaskapet: 
Frågan bör inte vara ”Vad ska jag göra för att vara en bra lärjunge?”, 
utan ”Vad gör Jesus?”.

JESUS ÄR STOMMEN
En ganska vanlig bild som Frida kan möta hos framför allt vuxna är den 
av det klassiska livspusslet. Alla bitar ska rymmas: jobb, familjelogistik, 
församling, veckohandling och så ska man hinna träna och träffa sina 
vänner också. Frida tror att vi behöver vi ta en annan leksak till hjälp 
för att forma en bild av hur livet som Jesu lärjunge ser ut.

– Om vi tänker livet som ett pussel där vi ska ha allt som alla andra 
har och så ska Gud vara en bit bland alla andra – då skapar vi en 
omöjlig ekvation. Livet som Jesu lärjunge är annorlunda än för den 
som inte är lärjunge. Johannes Stenberg i Sverigeprogrammet sa nån 
gång att vi snarare borde se livet som en sån där leksak med en stolpe 

Fridas fyra 
tips för livet 
som lärjunge

Ha blicken fäst på Jesus. Vad gör 
han? I stället för att fokusera på 
vad jag ska göra.

Se över hela ditt liv. Ande, kropp 
och själ. Mår alla delarna bra? 
Finns det någon del som haltar?
Bonustips från en bibelskole-
lärare: Dygna inte!

Omfamna att livet som Jesu lär-
junge är annorlunda än om man 
inte är lärjunge. 

Det är aldrig kört! Hos Gud finns 
det alltid mera nåd och han vill 
ge det till dig.

så konkreta 
som möjligt

1

2

3

4

+

– Det här är Kristina som är här för att vi ska prata 
om hur man gör när man följer Jesus. Har ni nåt 
tips?

– Man kan göra som Jesus och säga fina saker som 
att nån har en fin tröja eller så.

Den korta ordväxlingen över legobygget hemma 
hos familjen Marklund i Örebro lyckas fånga 
kärnan i det som på samma gång tycks vara det 
mest okomplicerade som finns och jättesvårt att 
uttrycka konkret. Hur är man en lärjunge? 

TEXT & FOTO: KRISTINA SANDIN

som man sätter ringar på. I den bilden är Jesus stommen vi bygger 
alla delar i livet på.

Det sättet att tänka får konsekvenser på hela våra liv; vad vi behöver 
säga nej till och vad vi behöver säga ja till. Det kan vara vad man lägger 
sina pengar på, hur man bor, hur mycket eller lite man sover och tränar. 
Här blir det tydligt att det inte finns en konkret mall som är samma 
för alla. Riktar vi vår blick mot Jesus är vi på rätt spår.

SE TILL HELA LIVET
Frida poängterar att vi behöver se livet som en helhet: Ande, kropp och 
själ. Är det någon del som haltar påverkar det de andra delarna. Det 
blir inte minst tydligt i mötet med eleverna i slutet av bibelskoleåret.

– Sista veckorna frågar många efter extra själavårdssamtal för att de 
känner sig långt borta från Gud. Vi frågar ”okej, har du sovit? Ätit 
ordentligt? Varit ute? Gjort nåt kreativt?” och det visar sig ofta att 
de slarvat med det för att istället maximera tiden med kompisarna, 
skrattar Frida.

– Då får vi säga: ”Okej, men börja där så ska du se att det andra 
nog ordnar sig.”

Vi behöver rikta 
blicken mot
Jesus istället för 
oss själva

HITTA DIN BIBELSKOLA! PÅ EFK.SE/BIBEL-
SKOLA HAR VI SAMLAT ALLA OLIKA
BIBELSKOLOR SOM FINNS I VÅR RÖRELSE
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SCANNA QR-KODEN FÖR 
ATT LÄSA MER OM HUR 
DU KAN ENGAGERA DIG!

EFKs UTSÄNDA 
MEDARBETARE 2024
I den tryckta versionen av tidningen
presenterar vi våra utsända medarbetare under 
2024. På EFKs hemsida finns kontaktuppgifter 
till personal i EFKs internationella arbete. Läs 
mer på efk.se/utsanda!





Linn är kommunikatör och biträdande butikschef i Ge 
för livet-butiken i Norrköping. I varje nummer av Direkt 
inspirerar Linn kring second hand i den här spalten.

Helhjärtat
med Linn Tholén

 
Jag bor i ett hus 

från 70-talet med min man 
Olle, och tillsammans med ett 

fantastiskt gäng har vi startat en 
församlingsplantering som utgår från 
Ge för livet-butiken i Norrköping. Jag 
älskar att laga mat åt mina vänner, 
läsa böcker i solen och jag hämtar 
min inspiration från Köpenhamns 

gator.

Hoppet som riktmärke

“Må han ge ert inre öga ljus, så att ni kan se vilket hopp han har 
kallat oss till” - Efesierbrevet 1:18

I vår församling Juniakyrkan, som håller till i Ge för livet-butiken i 
Norrköping, läser vi under våren Efesierbrevet tillsammans. Just den 
här versen har fastnat hos mig. Som kyrka har vi fått ett hopp i Jesus. 
Jag vill inte ha det där hoppet i bakfickan och ta fram det ibland och 
titta på det. Nej, jag vill ha det framför mitt inre öga hela tiden,  
tydligt, som ett riktmärke att gå efter. 

När du agerar på hoppet kan det hända att du börjar göra saker 
annorlunda, som att det där du hoppas på redan är verkligt. Vi 
är kallade till ett hopp som gör att vi allt mer börjar leva som att 
Guds rike redan är här i sin fullhet. Vad kan det få för konkreta kon-
sekvenser? Jag tror det finns mycket i vår tid vi behöver ifrågasätta 
och kanske gå rakt emot. Några exempel som jag själv brottas med 
och möjliga alternativ på små steg i en annan riktning kommer här:

• Splittring och polarisering: säg något trevligt till en främling, helst 
någon som inte ser ut som du.

• Ensamhet: ring någon som lever ensam eller bli volontär i en 
second handbutik.

• Konsumism: testa att ha ett köpstopp eller ge bort saker i stället.

• Klimatkrisen: testa en klimatkalkylator och se om du kan göra 
något för att minska dina personliga utsläpp.

Verkar det svårt? Lugn, det är ju det här vi har den lokala 
församlingen till. Vi får kroka arm med varandra och hjälpas åt. Ett 
steg i taget med blicken fäst på det där hoppet.



"SANNINGEN ÄR ATT DET 
KAN HÄNDA VEM SOM 

HELST, DET ÄR BARA ATT 
VISSA LÖPER STÖRRE 

RISK ÄN ANDRA."

MÖT EFKS PARTNER URBAN LIGHT SOM GÖR UPP 
MED EN VANLIG MYT OM MÄNNISKOHANDEL



– Det är redan så många som engagerar sig för flickor och kvinnor 
här i Thailand och över hela världen så tenderar män och pojkar i 
samma situation att förbises, säger Maia Mounsher, chef för strategi 
och gåvoförvaltning på Urban Light, som är EFKs partner sedan 2015.

Idag är 50 miljoner människor offer för människohandel. Av dem är 
40 procent – 20 miljoner – pojkar och män. En andel som ökat med 
150 procent de senaste 20 åren.

GÖR UPP MED EN VANLIG MYT
Vi befinner oss i konferensrummet på översta våningen på Urban Lights 
center i Chiang Mai i norra Thailand. Luftkonditioneringen gör sitt 
bästa för att reglera värmen.

– När de flesta tänker på människohandel så ser de nog framför sig 
en skum man som besöker avlägsna byar och kidnappar eller köper 
unga flickor, sätter handklovar på henne och slänger henne i bakluckan 
på en bil och kör över landsgränsen där hon hålls fången och tvingas 
sälja sexuella tjänster, säger Maia.

Men det är inte så verkligheten ser ut.
– Sanningen är att det kan hända vem som helst, det är bara att 

vissa löper större risk än andra.  Och ”människohandlaren” är oftast en 
person som offret redan känner och litar på, som lurar in dem genom 
falska löften om arbetsmöjligheter och sedan håller dem fångna genom 
våld, hot, manipulation och utpressning genom ekonomiska hållhakar.

SAMHÄLLET SER DEM SOM SÄMRE BARN
Här på centret arbetar också socialarbetaren Piyawan Peangmon, eller 
P’tu, som hon kallas. Hon har lång erfarenhet av att jobba med utsatta 
människor. Genom samtal försöker hon bygga en relation med poj-
karna. Samhället betraktar dem som sämre barn och vill ogärna hjälpa 
dem. De flesta pojkarna är sårbara på grund av sin familjesituation eller 
för att de inte har en familj. En del av dem är papperslösa migranter 
och saknar rättigheter i Thailand, andra har inte gått klart grundskolan 
och har väldigt svårt att hitta arbete. Detta gör dem lätta att utnyttja.

– Min erfarenhet är att de fångas upp när de går omkring ensamma 
eller i kompisgäng på gatorna. Någon vuxen kan då stanna till och 
försöka anlita dem för någon form av olaglig verksamhet, exempelvis 
sexuella tjänster. Det kan också vara att de bjuds med av en kompis 
som redan tjänar pengar på det här sättet, säger P’tu.

Hur ser deras liv ut?
– På ytan ser de ut som vanliga pojkar som lyssnar på musik och 

spelar tv-spel. Men tränger man lite djupare så är de… ensamma. De 
vet inte vart de ska ta vägen. Ibland är det sant, rent bokstavligen, 
eftersom de inte har något hem. Så vi har ofta pojkar som kommer 
till oss och ber om hjälp att få någonstans att bo.

Mycket av Urban Lights arbete är dock uppsökande. Varje vecka 
söker de upp pojkar och unga män som är i riskzonen, exempelvis 
kring Chiang Mais ökända sexbarer och massagesalonger. 

Vilket framtidshopp skulle de ha om de inte kom i kontakt med 
Urban Light?

– Först och främst skulle de sakna en trygg viloplats. Deras liv 
skulle vara mycket farligare. På Urban Light får de lära sig hur de kan 
skydda sig själva.

FÖRSÖRJER SIN SJUKA MAMMA
En av dem som besöker drop-in-centret den här dagen är Phum, en 
kille i 20-årsåldern från en avlägsen bergsby i Mae Hong Son-distriktet. 
Han växte upp med sin pappa, omgiven av vänner. Han medger att 
han var lite av en mobbare men beskriver i allmänhet sin barndom 
som lycklig. Han bodde där tills han gått ut högstadiet och då begav 
han sig till Chiang Mai.

– Jag flyttade först till Chiang Rai, en stad längre norrut, och arbetade 
på en restaurang där i ett år, men sedan blev min mamma sjuk och då 
flyttade jag i stället till Chiang Mai och började jobba för att försörja 
mig och min mamma, berättar Phum.

Hur ser en dag ut för dig?
– Jag vaknar vid 6-tiden och jobbar sedan mellan 7 och 19. Efter 

jobbet hänger jag med kompisar, spelar fotboll och innan jag lägger 
mig läser jag företagsekonomi. På lördagar och söndagar pluggar jag 
hela dagarna.

Phum är både samlad och saklig men berör inte hur han försörjer 
sig. Han styr i stället snabbt in på vad Urban Light betyder.

– För ett par år sedan lärde jag känna en vän som berättade om 
Urban Light och hur de kunde hjälpa till. På Drop-in-centret träffade 
jag en av deras socialarbetare, som ordnade så att jag kunde börja läsa 
på universitetet.

“Varför arbetar ni med pojkar? Varför inte med flickor?”

Maia Mounsher, som arbetar mot människohandel i Thailand, har många 
gånger fått den frågan. Svaret är ganska enkelt. 

 
TEXT: MATTIAS DAVÉN & ELIN LARSSON FOTO: UNSPLASH & EFKS ARKIV

De vill stoppa exploateringen 
av pojkar
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Urban Light
i siffror

Socialarbetaren Piyawan Peangmon, eller P'tu som hon kallas, har lång 
erfarenbet att jobba med utsatta människor.

*Phum heter egentligen något annat.

personer har besökt drop in-
centret.
av dem var nya besökare.
måltider har delats ut.
hälsokit och nödkit för covid har 
delats ut.
sexualhälso-kit har delats ut.
utåtriktade resor.
möten med människor i utåtrik-
tad verksamhet.

SCANNA QR-KODEN FÖR ATT LÄSA 
MER OM EFKS SAMARBETE MED 
URBAN LIGHT OCH HUR DU KAN 
STÖTTA.

Centret ger honom ett sammanhang och en trygg plats 
där han träffar vänner, spelar gitarr och äter mat.

SPARAR TILL EGEN 
AFFÄRSVERKSAMHET

Phums dröm är att starta en egen affärsverksamhet, där 
han säljer kvalitetsprodukter inom kött- och charkuteri-
branschen över hela landet. Ett sparande har han redan 
och planen är att börja om två-tre år, när han tagit sin 
examen. Då ska han först öppna en liten affär men sedan 
ska verksamheten växa.

Hans t-shirt pryds av en ICHTUS-fisk och texten 
”Peaceful light”. Phum vet inte riktigt vad det betyder, för 
han fick den av sin storebror. Men så lägger han till att han 
är kristen och att han tror att i allt så leder Jesus vägen.

Och så avslutar han:
– Tack för allt ni gör. Vi klarar oss inte på egen hand. 

Även om jag aldrig träffat er eller vet vilka ni är så kom-
mer jag inte att glömma de möjligheter ni gett mig och 
mina vänner!

(2022)

3 468 

243
18 223
1 231 

1 331
58 
656



I EFKS GEMENSAMMA ORGANISATION

ELISABET DACKERUD anställs som ny lönekonsult från 240422, efter 
MAGDALENA PERSSON som avslutar sin tjänst som
personalekonom 240301.

PER RIGBÄCK är ny ekonom från 240122.

I FÖRSAMLINGSRÖRELSEN

LOVISA BERNBERG är ny pastor i Betel Vaggeryd.

NICLAS BJERNHAGEN har avslutat sin pastorstjänst i Ryttargårds-
kyrkan Linköping.

MARIANNE ENELL har gått i pension och avslutar sin tjänst som 
pastor i Frinnaryds Sunnhults Frikyrkoförsamling.  

OTTO ERNVIK avslutar sin tjänst som pastor i Korskyrkan Mariestad i 
april 2024.  

JOACHIM GABRE avslutade i december 2022 sin tjänst i Betel 
Klädesholmen.

ALEXANDER GULLERSBO har avslutat som ungdomspastor i Kors-
kyrkan Umeå och blir pastor i Pingstkyrkan i Nordmaling.

NYTT OM NAMN
ESTER OCH ADRIAN JERVIS har avslutat sina pastorstjänster i Åkerbo 
frikyrkoförsamling.

MARIE KNUTSSON är avskild pastor (50 %) i Frikyrkoförsamlingen 
Korsberga.

MATTIAS LINDSMYR är ny ungdomspastor i Brokyrkan Rimforsa. 

ÅSA NYSTRÖM avslutar sin tjänst som pastor i Equmeniakyrkan Skeda 
(är EFK-pastor).

BIRGITTA RASMUSSON har gått i pension från församlingspastors-
tjänst i Hyllie Park Kyrkan. 

ANNELI REHNBERG är ny pastor i Andreaskyrkan Klippan.

TOBIAS WESTH har avslutat sin pastorstjänst i Elim Skene för tjänst 
som pastor inom kriminalvården.  

KENNY WIDÉN är utlånad pastor (50 %) från Equmeniakyrkan till 
Betelkyrkan Djursdala.
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13 APRIL

PÅ GÅNG INOM EFK

16-17 APRIL ATT MÖTA UNGDOMAR MED 
PSYKISK OHÄLSA | Folkungakyrkan, 
Stockholm.

Välkommen till en kurs om att prata 
med ungdomar om ångest, helande och 
gemenskap.

17 APRIL LEDD ATT LEDA: MENTORSKAP | EFKs 
Sverigekontor, Örebro.

19-20 APRIL DET FINNS HOPP FÖR PSYKISK
HÄLSA! | Korskyrkan, Umeå.

Regionala dagar med EFK och Studieför-
bundet Bilda om vad de goda nyheterna 
egentligen är för människor som lever 
med psykisk ohälsa.

17 APRIL BRA START | Digitalt. 

Utbildning kring hur man på ett bra sätt 
tar emot nya pastorer och blir en bra 
arbetsgivare, för ordförande och
personalråd.

20 APRIL MISSIONSRÅD 24 | Digitalt.

7-9 MAJ GÖTABRODAGAR FÖR
PENSIONERADE FÖRKUNNARE,
PASTORER OCH MISSIONÄRER | 
Götabro.

8-12 MAJ MISSIONSRESA MED UNG PIONJÄR | 
Helsingborg.

24-26 MAJ Kongress 2024 | Kungsportskyrkan, 
Huskvarna.

LÄS MER OM VARJE HÄNDELSE PÅ EFK.SE/KALENDER

JESUS TILL BARNEN regional dag |
Lugnetkyrkan, Falun.
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